
GOBIERNO DE CHILtr
GOBERNACION PROVINC]AL DE OSORNO

Departamento de Exlranjeria

No Int.: 2985194

tÁcuusE por
otorgada.

COMUNÍQUtrSE
Naclonal de
Extranj ería
conocimiento

RKO/EEJ,/M
[+419]
Dislri ucaon:

la condición de TITULAR a Cole Michael FINLAYSON
ESTADOUNIDENSE.

Visa Váfida desde hasta

OTORGA VISACIÓN
A EXTRANJERO QUE

DE RESTDENC]A
IND]CA

RESOLUCIÓN EXE,NTA N. L23B

osoRNo, 76 / 72 / 2A7L

VISTO estos antecedentes; fo informado por POLICIA DE
INVESTIGACIONES DE OSORNO en OF. N'1366 def 28 de Noviembre de 201I; lo
señafado en ef Deparlamento de Extranjería y Migración del Mlnísterio
de1 Interior y Seguridad Púb-lica, Of No11548 de fecha 05 de Dlciembre de
2A71 -

DE CONFORMIDAD con 1o dispuesto en fos arlículos Nos.
\3,49, 50,130,L32, del Reglamento de Extranjería, aprobado por D.S.
N'597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S.No 296 d.e 24.0I.95,
modiflcado por D.S. N"749 de 29.03.95 y Resolución Exenta No R.E, N'1518
def 01-04-2005, todos de1 Ministerio del Interior; y en fa Resolución
N" 1600 del 30/70/2008 de la Contralorla General de fa República.

RESUELVO:

OTÓRGASE visación de Residente TEMPORARIA, por periodo de 1 año en

el Ínteresado 1a suma corre

a 1a Policia de I

de nacionafidad

ldñi6=-:a- la visación\ \ \

Extranjeria y Polic
del Ministerio del
y flnes pertinent

ANÓTESE Y COMUNÍQU

stigaciones de
Internacional

Chile, fatura

s 1,1

Departame ode
terior y Seguridad Pública, pa

1.-
a_

nisterio def fnterior y Seguridad Pública
Policia Internacionaf

3. - Archivo Gobernación Provincial de OSORNO

118 6 B 310

OSORNO


